
Dodatek č. 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ze dne 13. 07. 2023
Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003482 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

Název související veřejné zakázky:
I/13 okr. Most, DIO v km 79,330-79,400, 2023-2024

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami
(dále jako „Dodatek č. 2“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

e-mail, tel.:
(dále jen „Objednatel“)

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
ČNB, č. ú. ...........​.........................
.......​.............​..................​................​............​................
.......​......... ​..............​...........​............​................
.......​......... ​....... ​.............​........​..........​. . ​............​..................
.............................​.........​.......​.......​......
........​.....................​................​................
.........................................​.........​.......​.......​......

a

LAUFER a spol. s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Ctiborova 5614, 430 01 Chomutov
48269948
CZ48269948
U Krajského soudu v Ústí nad Labem
společnost s ručením omezeným
UniCredit Bank Czech, č.ú..​.............................
.................​...................​.................
............​.............. ​............
......... ​.....................
.........​.......​.......​......
.............​..........
...........................
.........​.......​.......​......

1



(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb 
č. 08PU-003482 ze dne 13. 07. 2023. Předmětem Dodatku č. 2 je změna čl. III. - Doba plnění a 
změna čl. IV. - Cena a to následovně:

a) Změna Doby plnění:
Původní Doba plnění dle Smlouvy o poskytování služeb:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli po dobu 15 měsíců ode dne doručení 
písemné výzvy Objednatele.

Původní Doba plnění dle Dodatku č. 1 : Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednavateli 
do doby vyčerpání zasmluvněných finančních prostředků (předpokládáno bylo do data 31.3.2025 
-  zajištění DIO v průběhu projektové přípravy akce „I/13 České Zlatníky, sesuv svahu“)

Nová Doba plnění dle Dodatku č. 2:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednavateli do 21.8.2025.

b) Změna Ceny:
Původní Cena dle Smlouvy: 793 160,- Kč bez DPH
Navýšení Ceny dle Dodatku č.2 : 237 380,- Kč bez DPH

Nová Cena dle Dodatku č.2:
Nová Cena: 1 030 540,- Kč bez DPH

II.
Odůvodnění

1. Prodloužení termínu a navýšení smluvní částky je nutno z důvodu potřeby DIO, v rámci zajištění 
bezpečnosti na komunikaci I/13 okr. Most, v km 79,330 -  79,400.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 2, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a uzavírají jej svobodně a 
vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

2



zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je: 

Příloha č.1 - Soupis prací

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

..........
............

................​...........​............ 
​.......​................. ​..............​......... 
​.................​........ ​......... ​......... 
​......​........​..........​............ 
​............ ​...................​.............. 
​.........

Digitálně podepsal: .......​..........​........... 
Datum: 21.03.2025 11:49:45 +01:00

3



E
SOUPIS PRACÍ
Stavba:

I/13 okr. Most, DIO v km 79,330-79,400, 2023-2024
Objekt:

1 - DIO

Místo:

Zadavatel: Projektant: ARCH 5D s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N á k la d y  s o u p is u  c e lk e m P ů v o d n í c e n a  d le  S m lo u v 7 9 3  1 6 0 ,0 0 N a v ý š e n í: 2 3 7  3 8 0 ,0 0 N o v á  c e n a  d le  D o d a tk u  č.2 1 03 0  5 4 0 ,0 0

d H S V P rá c e  a d o d á v k y  H S V 7 9 3  1 6 0 ,0 0 2 3 7  3 8 0 ,0 0 1 0 3 0  5 4 0 ,0 0

D Ostatní konstrukce a práce, bourání 793 160,00 237 380,00 1 030 540,00
1 | K |914132 | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 10,000 | 200,00 2 000,00 OTSKP 2022 0,000 200,00 0,00 10,000 200,00 2 000,00

PP DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:

PSC - dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou ooravu poškozených částí nezahrnuie dodávku značky

VV 2xA15+E3a
VV 2*2 ......... ......... .........
VV 2xB20a
VV 2 ......... ......... .........
VV 2xB20a
VV 2 ......... ......... .........
VV 2xB26
VV 2 ......... ......... .........
VV Součet ........... ........... ...........

2 K 914133 | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ ....... ........... ........... ...​............​.............​........ ......... ........... ....... ........... ........... ...​...........
PP
PSC

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuie odstranění demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

3 K 914139 | DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ .........
.. ...​............. ......... .....​............​.............​........ ...​............. ......... .....​........... ...​............. ......... .....​...........

PP DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ
PSC Poznámka k souboru cen:

VV 10*436 'Přepočtené koeficientem množství ...​............. ...​............. ...​.............
4 K 914142 | DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - MONT S PŘESUNEM ....... ......... ........... ...​............​.............​........ ......... ........... ....... ......... ........... ...​...........

PP DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - MONT S PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:

PSC - dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí nezahrnuie dodávku značky

VV 2xA15+E3a + zvýraznění ŽZ fluo., třída 3
VV 2*2 ......... ......... .........

5 I K |914143 | DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ ....... ......... ........... ...​............​.............​........ ......... ........... ....... ......... ........... ...​...........
PP
PSC

DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuie odstranění demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

6 | K |914149 | DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - NÁJEMNÉ .........
..

...​............. ......... .....​............​.............​........ ............. ......... ....​........... ...​............. ......... .....​...........

PP DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - NÁJEMNÉ
PSC Poznámka k souboru cen:

VV 4*436 'Přepočtené koeficientem množství ...​............. ............. ...​.............
7 | K |914432 | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM ....... ......... ........... ...​............​.............​........ ......... ........... ....... ......... ........... ...​...........

PP DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:

PSC - dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky

VV 2xIP18b
VV 2 ......... ......... .........
VV 2xIP18b
VV 2 ......... ......... .........
VV Součet ......... ......... .........

8 | K |914433 IDOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ ....... ......... ........... ...​............​.............​........ ......... ........... ....... ......... ........... ...​...........
PP
PSC

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuie odstranění demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

9 K 914439 | DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ .........
..

...​............. ......... .....​............​.............​........ ............. ......... .....​........... ...​............. ......... .....​...........

PP DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ
PSC Poznámka k souboru cen:

VV 4*436 'Přepočtené koeficientem množství ...​............. ............. ...​.............
10 | K 1914 922 | SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM ....... ........... ........... ...​............​.............​........ ......... ........... ....... ........... ........... ...​...........

PP SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnue:

PSC - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí nezahrnuie dodávku sloupku, stoiky a upevňovacího zařízení

VV 10 ........... ........... ...........
VV 4 ......... ......... .........
VV 4*2 ......... ......... .........
VV 27 ........... ........... ...........
VV Součet ........... ........... ...........

11 K 914923 | SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ ....... ........... ........... ...​............​.............​........ ......... ........... ....... ........... ........... ...​...........
PP
PSC

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuie odstranění demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

12 K 914929 | SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ .........
..

.....​............. ....... .....​............​.............​........ ...​............. ....... .....​........... .....​............. ....... ......​...........

PP SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód

vv -------
13 | K |916142

PP

14 | K 1916143
PP
PSC

15 | K 1916145
PP

16 K 916149

49*436 'Přepočtené koeficientem množství_________________________________________
| DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM 
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po ceou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených čás..

| DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - DEMONTÁŽ 
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - DEMONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnute odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo______________

| DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - SAMOSTATNÝ PŘESUN 
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - SAMOSTATNÝ PŘESUN 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje:
- odstranění a demontáž zařízení, jeho přesun v prostoru staveniště a osazení na nově určeném místě
- nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů

DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 10 KUSŮ - NÁJEMNÉ

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

~ 2 n 6 4 0 0 ^
......................................​................... ........... .

......................................​................... ........... .

......................................​................... ........... .

.....​............​.............​........

.....​............​.............​........

.....​............​.............​........

.......​............​.............​........
PP
PSC
VV

17 | K 1916182
PP

18 K 916183
PP
PSC

19 K 916189

DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 10 KUSŮ - NÁJEMNÉ 
Poznámka k souboru cen:
ooložka zahrnuje sazbu za oronáiem zařízení. Počet měrných lednotek se určí tako součin oočtu zařízení a oočt...​......​...........
2*436 'Přepočtené koeficientem množství________________________________________________

| p ŘEDZVĚSTNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - MONTÁŽ S PŘESUNEM 
PŘEDZVĚSTNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - MONTÁŽ S PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po ceou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených čás..
- naoájení z baterie včetně záložní baterie

PŘEDZVĚSTNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - DEMONTÁŽ 
PŘEDZVĚSTNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - DEMONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

.......................................​..............................

. ​........​............................​...................​............​.

......................................
..................................

PŘEDZVĚSTNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - NÁJEMNÉ

...​............​.............​........

...​............​.............​........

.......​............​.............​........
PP
PSC
VV

20 K 916342
PP

VV
VV
VV

21 K 916343
PP
PSC

22 K 916349

PŘEDZVĚSTNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - NÁJEMNÉ 
Poznámka k souboru cen:
ooložka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin oočtu zařízení a oočt...​......​...........
1*436 'Přepočtené koeficientem množství________________________________________________

I s m ě r o v  d e s k y  Z4 je d n o s t r  s fó lií tř  2 - m o n t á ž  s p ř e s u n e m
SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

9+9
9

ISMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ 
SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo____________________

SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ

............. 
​.................................

...........
.........

...........
.................................

...​............​.............​........

...​............​.............​........

.......​............​.............​........
PP
PSC
VV

SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ 
Poznámka k souboru cen:
ooložka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin oočtu zařízení a oočt...​......​...........
27*436 'Přepočtené koeficientem množství

PSC

PSC

......... ............. ...........

PSC

VV
VV

S8d
1

...​...........

......... ............. ...........

.........

PSC

.........

......... ....​.......​...... ......

....​.............

21 364,000
.......

.......

.......

...​.........................................

...​.........................................

...​.........................................

21 364,000 ________________ ____________________
................................​........................................​...........

................................​........................................​...........

................................​........................................​...........

............................................................​...........

.............
..........................​.........................................

...​...........................................................................​...........

.............
...............................​........................................​...........

..........​.........................................................
..........................​.........................................

............................................................​...........

.............
. . . . . . . . ​ . . . . . . . . . . ​ . . . . . .

..........​.........................................................................
...............................​........................................​...........

............................................................................​...........

.............
.........................................................................​...........

...........
.........

...........
. . . . . . . . ​ . . . . . . . . . . ​ . . . . . .

...........
.........

...........
........... ......... ...​...........

...​............................................................​.....................................​............................................................................​.............

...​...​............. ...​...​.............

..........
............

................​...........​............ 
​....... ​................. ​..............​......... 
​.................​........ ​......... ​......... 
​......​........​..........​............ 
​............ ​...................​.............. 
​............

Digitálně podepsal..​.......​..........​........... 
Datum: 21.03.2025 11:50:24 +01:00

Strana 2 z 2


